年   月  日

お客様各位

コベルコロボットサービス㈱

東日本サービスセンター

この度は、神鋼溶接ロボットオペレータスクールにご参加いただくことになり、誠にあり

がとうございます。下記の要領にて開催いたしますので、宜しくお願い申し上げます。

記

1.スクール開催日  ：   年   月   日  ～  日

2.開催時間  ： 9：00～17：00

3.場所   ：

 コベルコロボットサービス㈱ 東日本サービスセンター

 （所在地）神奈川県藤沢市宮前 100－1 ㈱神戸製鋼所 藤沢事業所内

 （電話 ）０４６６－２０－３３７０

 （担当 ）

 （交通 ）ＪＲ東海道線 大船駅 又は 藤沢駅

   小田急電鉄 藤沢駅         下車

   タクシーにて１０分程度

4.持参品  ： 筆記用具、作業服（※長袖）、安全靴

5.日 程

以上

日 程 時 間 内 容

第 1 日目

9:00~10:00 ロボット安全教育及び関係法令

10:00~12:00 ロボットに関する基礎知識

13:00~14:00 ロボットに関する基礎知識

14:00~18:00 ロボットの基本操作実習

第 2 日目

9:00~12:00 ロボットの基本操作及び応用操作、教示作業実習

13:00~17:00 ロボットの基本操作及び応用操作、教示作業実習

第 3 日目

9:00~12:00 パソコンの基礎知識、操作手順、基本入力実習

13:00~17:00 パソコンの入力  例題実習